UBND TỈNH PHÚ YÊN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-SYT                             Phú Yên, ngày      tháng  3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND tỉnh Ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 17/3/2025 của Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ

hành nghề Dược và Giấy phép hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi hành nghề cho ông:

Họ và tên: VŨ MẠNH CƯỜNG

Ngày, tháng, năm sinh: 17/11/1990

Căn cước công dân: 001090004727

Ngày cấp: 24/06/2021, Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ cư trú: 87 Lê Trung Kiên, phường 2, Thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ y khoa; CK1 Gây mê hồi sức.

Số giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 003112/PY-CCHN,

Ngày cấp: 30/10/2019, Nơi cấp: Sở Y tế Phú Yên.

Phạm vi hành nghề đã cấp: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Mắt.

Phạm vi hành nghề được điều chỉnh (bổ sung): Gây mê hồi sức.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng: Nghiệp vụ Y-

Dược và Tổ chức cán bộ thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT hành chính công;

- TT KSBT (đăng trang TTĐT SYT);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:22:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-17T15:52:38+0700
	Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:47:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:48:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!